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BOCES& Name& email& Phone&
Broome2Tioga& Dustin&Andrus& dandrus@btboces.org&

&
607276623837&

Kerri&Bullock& kbullock@btboces.org&
&

607276623750&

Cattaraugus2
Allegany&&

Lauren&Stuff& Lauren_stuff@caboces.org&
&

716237628200&

Rick&Weinberg& Rick_Weinberg@caboces.org&
&

716237628200&

Cayuga2
Onondaga&&

Tony&Abbatiello& tabbatiello@cayboces.org&
&

315225320361&

Mary&Kay&Welgoss& mkwelgoss@cayboces.org&
&

315225320361&

CiTi& Peri&Nelson2Sukert& pnelson@citiboces.org&
&

315296324269&

Dan&Rupert& drupert@citiboces.org&
&

315296324238&

DCMO& Pam&Brown& brownp@dcmoboces.com&
&

607286522510&

Phil&Sheridan& sheridap@dcmoboces.com&
&

607233521274&

Dutchess& Christopher&Chamuris& chris.chamuris@dcboces.org&
&

845248624840&

Mark&Stein& mark.stein@dcboces.org&
&

845248624840&

Eastern&Suffolk& Molly&Licalzi& techplans@esboces.org&
&

631241921688&

Claudia&Camassa& techplans@esboces.org&
&

631224424210&

Erie&1&& Rob&Miller& rmiller@e1b.org&
&

716282127188&

Sean&Christopher& schristopher@e1b.org&
&

716282127188&

Erie&2&& Theresa&Gray& tgray@e2ccb.org&
&

716267224371&

Marcy&Sweetman& msweetman@e2ccb.org&
&

716267224371&

Franklin2Essex2
Hamilton&

Kerri&Keeler& kkeeler@mail.fehb.org&
&

518248326420&



Rhonda&Shorette2
Peets&

rspeets@mail.fehb.org& 518248326420&

Genesee&Valley& Liesl&Toates& Ltoates@gvboces.org&
&

585234427920&

Terri&Wallace& Twallace@gvboces.org&
&

585234427521&

GST& Sarah&Fontana& sfontana@gstboces.org&
&

607270023307&

Matt&Middlebrook& mmiddlebrook@gstboces.org&
&

607270021239&

LHRIC/Southern&
Westchester&

Sarah&Martabano& smartabano@lhric.org&
&

914259224203&

Leslie&Accardo& laccardo@lhric.org&
&

914259224203&

Madison2
Oneida&&

Maria&Rocker& mrocker@moric.org&
&

315236122860&

John2Henry&Lane& jlane@moric.org&
&

315236122823&

Monroe&1& Doreen&Pietrantoni& doreen_pietrantoni@boces.monroe.ed
u&

585224927221&

Parker&Ormerod& parker_ormerod@boces.monroe.edu&
&

585233921229&

Monroe&2& Ray&Miller& rmiller@monroe2boces.org&
&

585234929050&

Donna&Farren& dfarren@monroe2boces.org&
&

585235222700&

Nassau&& Matthew&DiMenna& mdimenna@nasboces.org&
&

516260826686&

Jessica&Gregorovius& jgregorovius@nasboces.org&
&

516260826654&

NERIC& Lisa&Ruud& lisa.ruud@neric.org&
&

518286225391&

Hilary&Dee& hilary.dee@neric.org&
&

518286225321&

Roxanne&Pombrio& roxanne.pombrio@neric.org&
&

518286225427&

Kevin&Kerr& kevin.kerr@neric.org&
&

518235826691&

Onondaga2
Cortland2&

Rob&Leo& rleo@cnyric.org&
&

315243322637&

Laurie&LeFever& llefever@cnyric.org&& 315243328447&



Madison&
/CNYRIC&
Otsego&
Northern&
Catskills&

Anne&Pallischeck& apallischeck@oncboces.org&
&

607264322021&

Jessica&Sobers& jsobers@oncboces.org&& 607228627715&
x&317&

Orange2Ulster& Forest&Addor& Forest.Addor@ouboces.org&
&

845278124363&

Jacln&Ellefsen& Jaclyn.Ellefsen@ouboces.org&
&

845278124363&

Questar&III& Carolyn&Strauch& carolyn.strauch@questar.org&
&

518247926854&

Jason&Adams& jason.adams@questar.org&
&

&

St.&Lawrence2
Lewis&

Patti&Fisher& pfisher@sllboces.org&
&

315238624504&

Rod&Hooper& rhooper@sllboces.org&
&

315238624504&

Sullivan&& Susan&Zieres&Teeple& susan.zieres@scboces.org&
&

845229524049&

Linda&Oehler2Mark& linda.oehler2marx@scboces.org&
&

845229524052&

Tompkins2
Seneca2Tioga&

John&Hind& jhind@tstboces.org&
&

607225721551&

Dan&Parker& dparker@tstboces.org&
&

607225721551&

Ulster& Cynthia&Farrell& cfarrell@ulsterboces.org&
&

845225521400&

Allison&Dodd& adodd@ulsterboces.org&
&

845225521400&

WSWHE& David&Ashdown& dashdown@wswheboces.org&
&

518258123735&

Wayne&Finger&
Lakes&

Mary&Harvey& mharvey@edutech.org&
&

315233227265&

Tim&Keller& tkeller@edutech.org&
&

315233227481&

Western&Suffolk& Renee&Allen& rallen@wsboces.org&
&

631254924900&

& & &
   


